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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 BEAEIOC
  2 AI+EAOGF COBÉE (1) H 4   24
  3 AAEI+DNS FOG (2) G 3   18   42
  4 RUAETLA ANISADE (3)  9E   70  112
  5 -LST?AEN LAURÉATE K 5   82  194
  6 -EOACBUT (P)LANTES L 3   82  276
  7 U+OIEZLT BÉCOTA  8A   37  313
  8 SREAVRT CULOTIEZ (4) C 8   90  403
  9 L?UEWIP VÉRATRES (5) B 2   78  481
 10 EILU+KSA WR(A)P (6)  4A   48  529
 11 EIU+QNSO KALES (7) 12H   48  577
 12 NO+YIMAE QUÊTAIS E 5   56  633
 13 INO+HFUE MAYE (8) 13G   60  693
 14 HINOU+XE FEZ (9) 15A   45  738
 15 HINOU+MI EX (10) I 6   46  784
 16 HINOU+J E KAMI (11) H12   42  826
 17 HIO+DERN J EUNE (12) 14B   46  872
 18 H+DIUVGN DORIEN (13) 14J   30  902
 19 DGNUV+EO HI (14) 15N   26  928
 20 DGNO+IUS REVUE  8K   24  952
 21 HIMRTPN DOGUINES (15) O 2   62 1014

HIT (16) F 2   24 1038
  1.  MARCHAND marguerite            : 848 pts ( -190 )

  2.  MORIN Didier                   : 745 pts ( -293 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 731 pts ( -307 )

 

 1: COBÉE n.m. g cobæa.
 

    COBÆA [é] n.m. (= cobéa, cobée) Arbuste grimpant à fleurs bleues.
 

 2: FOG n.m. Brouillard.
 

 3: ANISADE n.f. Boisson anisée sans alcool.
 

 4: CULOTER v. 10 (= culotter) Noircir le fourneau d'une pipe à force de la fumer.
 

 5: VÉRATRE n.m. Plante vénéneuse.
 

 6: WRAP [vrap] n.m. Sandwich roulé.
 

 7: KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.
 

    KALÉ n. et adj. Gitan.
 

 8: MAYE [mè] n.f. Auge de pierre recueillant l'huile d'olive d'un pressoir.
 

 9: FEZ [fèz] n.m. Coiffure de laine.
 

10: EX n. Ex-conjoint.

pat
Texte surlign?? 



 

11: KAMI n.m. Être supérieur, dans la religion shinto, au Japon.
 

12: JEUNE adj. et n.
 

    JEÛNE [jön] n.m.
 

    JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
 

13: DORIEN, ENNE adj. et n.m. Antiq. gr. Relatif aux Doriens.
 

14: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

15: DOGUIN, E n. Jeune dogue.
 

16: HIT ['] n.m. Fam. Grand succès musical ou cinématographique.


